
D.II.0131 – 2557/08 

Uchwała Nr 2557/188/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 listopada 2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu określającego terminy 

rozpoczęcia i zakończenia I tury naboru wniosków oraz wartości alokacji przeznaczonej 

na Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1
), w związku z art. 25 ust. 1 i 2 

pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.                      

Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 140, poz. 984) oraz § 3 lit.c Porozumienia nr SR.ZF/1/07 

zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Mazowiecką Jednostką 

Wdrażania Programów Unijnych w dniu 23 lipca 2007 r. w sprawie realizacji Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 1473/63/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca 2007 r. 

w sprawie zawarcia Porozumienia dotyczącego powierzenia części zadań związanych 

z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007                      

- 2013, zmienionej uchwałą Nr 1475/64/07 z dnia 20 lipca 2007 r.  - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 1218/145/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia                      

17 czerwca 2008 r. w sprawie zatwierdzenia harmonogramu określającego terminy rozpoczęcia 

i zakończenia I tury naboru wniosków oraz wartości alokacji przeznaczonej na Działania 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, 

zmienionej uchwałą Nr 1857/163/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 sierpnia 

2008 r., uchwałą Nr 1960/166/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 września 

2008 r., uchwałą Nr 2062/171/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 września 

2008 r., uchwałą Nr 2114/172/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 września 

2008 r., uchwałą Nr 2239/176/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września 

2008 r., uchwałą Nr 2253/177/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 października 

2008 r. oraz uchwałą Nr 2349/181/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia                            

14 października 2008 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                        Adam Struzik 
 
 
 

 

         
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271                  

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 

poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz.1111. 


